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ÖN SÖZ

“Türkiye’de Sosyal Bilgiler Eğitimi Araştırmaları El Kitabı” adlı kitabın ilk 
baskısının yapılmasından bu yana yaklaşık dört yıllık bir zaman dilimi geçti. Ala-
nında ilk olma özelliğine sahip bu eserin ikinci baskısı da 2021 yılında yapıldı. 
Kitabın ilk baskısının önsözünde şu ifadelere yer verilmişti: “…Esasında kitabın 
elli beş farklı bölümden oluşması planlanmıştır, ancak süreç içerisinde tümü ta-
mamlanamamıştır. Bölüm yazarları tarafından tamamlananlar bu kitapta toplan-
mıştır. Halen yazımı devam eden bölümlerin ise bir sonraki baskıda yayınlanması 
düşünülmektedir…” 

Önsözde belirtilen hususun gerçekleşmesi tam da Cumhuriyetimizin kurulu-
şunun 100. yıldönümüne denk geldi. Özellikle alanda yapılan araştırmaların yayın 
türü ve içerik bakımından çoğalması ile yeni konuların çalışılmaya başlanması ül-
kemizdeki sosyal bilgiler eğitimine dönük yayınları yeniden ve bütüncül bir bakış 
açısıyla tekrar değerlendirme ihtiyacını gündeme getirdi. Hiç kuşkusuz sahadan 
“Türkiye’de Sosyal Bilgiler Eğitimi Araştırmaları El Kitabı”na yönelik gelen olumlu 
dönütler de ikinci bir kitap çalışması yapma noktasında bizleri teşvik etti. Böyle-
likle elinizdeki bu kitap ortaya çıktı.

 “Türkiye’de Sosyal Bilgiler Eğitimi Araştırmaları El Kitabı II” adlı kitabımızın 
temel amacı, ilk kitapta olduğu gibi, ülkemizde sosyal bilgiler eğimiyle ilgili olarak 
yazılan kitap, kitap bölümü, tez, makale ve bildiriler gibi bilimsel yayınların genel 
bir değerlendirmesini yaparak alanda çalışma yapan paydaşlara fikir verip onları 
daha farklı ve nitelikli araştırmalar yapmaları için yönlendirmektir. Elinizdeki ki-
tap toplam yirmi iki farklı bölümden oluşmaktadır. 

Kitap içeriğinde demokrasi eğitimi, güncel olaylar, hayat bilgisi, öğrenme-öğ-
retme kuramları, 21. yüzyıl becerilerinin öğretimi, aile katılımı, alana özgü beceri-
lerin öğretimi, anakronizm, birleştirilmiş sınıflar, disiplinlerarası yaklaşım, göç ve 
göçmenlik konularına yer verilmiştir. Öte yandan görseller, kapsayıcı eğitim, kar-
şılaştırmalı araştırmalar ve yurtdışındaki uygulamalar, kavram öğretimi, kültürel 
çeşitlilik, metafor, okuduğunu anlama becerileri, öğretmen yeterlikleri, tartışmalı 
konular, toplumsal cinsiyet ve cinsiyet eşitsizliği ile yaşam becerilerine odaklanıl-
mıştır. Kitabın her bir bölümünün içeriğinde ilgili başlık doğrultusunda ülkemiz 
literatüründe yapılmış araştırmalar tespit edilmiş, incelenen araştırmaların içerik-
leri detaylı bir şekilde ortaya konularak tartışılmış, araştırmacılara, uygulayıcılara 
ve karar alıcılara yönelik birtakım öneriler sunulmuştur.  

Son olarak sosyal bilgiler eğitimi alanına katkı sağlayacağına inandığımız bu 
kitabın oluşmasına destek veren tüm bölüm yazarı meslektaşlarımıza, kitabın ya-
yınlanmasını üstlenen Pegem Akademi Ailesi’nin kıymetli yönetici ve çalışanları-
na çok teşekkür ederiz. 
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